De las constancias del expediente surge que, en fecha 05 de octubre del 2022, se dictó sentencia de
fondo, mediante la cual se condenó al señor Juan Carlos Benud, DNI 21.332.317, con domicilio en
Los Pérez Chico de la localidad de Simoca, a que, en un plazo de 10 días, abone al actor la suma
total del $4.422.894,58 (cuatro millones cuatrocientos veintidós mil ochocientos noventa y cuatro con
58/100), en concepto de: indemnización por antigüedad, preaviso, integración mes de despido,
indemnización del artículo 1 de la Ley 25323, indemnización del artículo 2 de la Ley 25323, SAC del
2017-2018 y proporcional del 2019, vacaciones proporcionales del 2019, antigüedad según CCT

[...]

En consecuencia, corresponde hacer lugar a la medida cautelar solicitada sobre rodado dominio AO-
38SSI, marca Corven, modelo Terrain 150, tipo Cuatriciclo, año 2014, siempre que su titularidad
pertenezca al señor Juan Carlos Benud, DNI 21.332.317, hasta cubrir la suma de pesos cuatro
millones cuatrocientos veintidós mil ochocientos noventa y cuatro con 58/100 ($4.422.894,58), con
más el 10% equivalente a la suma de pesos cuatrocientos cuarenta y dos mil doscientos ochenta y
nueve con 45/100 ($442.289,45) para responder provisoriamente por acrecidas. A tales fines líbrese
oficio al Registro Nacional de la Propiedad del Automotor, Seccional 47002, Tucumán “A”. Así lo
declaro.

Finalmente, corresponde reservar pronunciamiento sobre regulación de honorarios profesionales

[...]

juratoria de ley, bajo su exclusiva responsabilidad y sin perjuicio de terceros, TRÁBESE EMBARGO
PREVENTIVO, hasta cubrir la suma de pesos cuatro millones cuatrocientos veintidós mil
ochocientos noventa y cuatro con 58/100 ($4.422.894,58) en concepto de capital a favor del actor,
con más la suma de pesos cuatrocientos cuarenta y dos mil doscientos ochenta y nueve con 45/100
($442.289,45) para responder provisoriamente por acrecidas, sobre el rodado dominio AO-38SSI,
marca Corven, modelo Terrain 150, tipo Cuatriciclo, año 2014, siempre que su titularidad pertenezca
al señor Juan Carlos Benud, DNI 21.332.317.

Hágase saber que la presente medida es libre de derechos fiscales y formularios (conforme artículos